
 
Унифицированная форма № Т-8 
Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по 

ОКУД 

0301006 

МБОУ «Старочукалинская средняя общеобразовательная школа» 

Дрожжановского муниципального района РТ  

по 

ОКПО 

 

(наименование организации)   

 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 23 28.03.2020 

 
 «О внесение изменений и дополнений в приказ №22 от 23.03.2020г» 

 

   В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020, а также в 

рамках обеспечения особого санитарно-эпидемиологического режима 

Приказываю: 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ №22 от 23.03.2020 года: 

- объявить  дополнительные каникулы с 01 апреля по 05 апреля 2020 года с 

последующим переводом обучающихся на дистанционные образовательные 

технологии или индивидуальные программы обучения в срок до 12 апреля 2020 

года; 

- установить с 30.03 по 03.04.2020 года нерабочие дни для педагогических и других 

работников школы; 

- педагогическим работникам продолжить реализацию электронно-дистанционного 

обучения с использованием электронной платформы ZOOM, ресурсов РЭШ, 

Учи.ру, ватсап и др. 

 

2.  Учителям-предметникам: 

- подготовить теоритические и практические материалы по предмету на период с 

6.04 по 12.04.2020 года в электронном виде; 

- в срок до 31.03.2020 произвести корректировку рабочих программ с учетом формы 

обучения; 

-  выбрать платформу для обучения учащихся и до 31.03.2020 освоить работу в ней.  

-  с 06.04.2020 ежедневно сдавать отчет о проведенных занятиях  и отчет о посещаемости 

обучающимися их дистанционных занятий заместителю директора  по УВР Низамовой 

А.И. по форме: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога 

Дата 

проведе

ния 

занятия 

Предм

ет 

Кла

сс 

Тема урока Количество 

присутствую

щих и ФИО 

отсутствующи

х на уроке 

Форма 

проведения 

занятия 

(используе

мые 

ресурсы) 

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80
http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80


        

 

 

3.   
 


